הסמכות להורות על מניעת כניסת מבקר לבית הסוהר, להגבילה בתנאים, או להפסיק את הביקור, נתונה למנהל בית הסוהר ומותנית בקיומו של חשד סביר שהביקור יגרום לפגיעה בבטחון המדינה, בבטחון הציבור או בסדר הטוב והמשמעת של בית הסוהר. כמו כן, החלטה כאמור צריכה להינתן בכתב ולהיות מנומקת. וזו לשון תקנה 30(ב) לתקנות בתי הסוהר, תשל"ח - 1978:

"מנהל בית הסוהר רשאי לאסור, בהחלטה מנומקת ובכתב, את כניסתו של מבקר לבית הסוהר, להגבילה בתנאים או להפסיק ביקור או פגישה עם אסיר, אם יש לו יסוד סביר לחשוד שביקורו של אותו אדם יגרום לפגיעה בבטחון המדינה, בבטחון הציבור או בסדר הטוב והמשמעת של בית הסוהר".

7.